



פברואר 2018

עסק או משפחה - אחת התובנות המאתגרות במסגרת כנס האסטרטגי



משמאל: ד"ר רוגר קינג

הקונגרס האסטרטגי שאורגן במשותף ע"י מכון הורביץ לאסטרטגיה ומרכז רעיה שטראוס לחקר עסקים משפחתיים, הפקולטה לניהול-אוניברסיטת תל אביב, התארחו נציגי עסקים משפחתיים גדולים ומוכרים במשק: מר רובינשטיין, בעלים ומנכ"ל קבוצת ויסוצקי, מכבי קרסו- חבר דירקטוריון יבואנית רנו קבוצת קרסו וכן הדור השלישי, מר יו"ר משותף בחברת ד"ר פישר ובתו של מייסד החברה ומר אנדראס גות, שהוא דור 6 בבנק דרייפוס הפאנל עם האורחים, בהנחיית מר יאיר סרוסי וד"ר נאוה מיכאל צברי דן באתגרים, במאפיינים ובחוזקות של כלכלי לצד אמוציות במשפחה, יחסים בין אחים בעסק המשפחתי, העברה בין דורית של העסק ועוד.

כנס זכו לשמוע תובנות והמלצות המבוססים על נסיון אישי ונכונות יוצאת דופן של המשתתפים לשתף לחצו כאן, לסיקור קצר של הכנס במגזין לחצו כאן לקריאת ראיון עם ד"ר נאוה מיכאל- צברי בעקבות הכנס.

משותף למרכז רעיה שטראוס ולאוניברסיטת HKUST מהונג קונג



משמאל: ד"ר רוגר קינג

בוע הראשון של נובמבר 2017 נערך סמינר לבעלי עסקים משפחתיים סיניים באוניברסיטת HKUST. פרופ' דן וייס וד"ר נאוה מיכאל-צברי הוזמנו לסמינר על המארגנים ד"ר רוג'ר קינג וד"ר יוני פנג. שני הסימניונים מנהלים במשותף את המרכז לחקר עסקים משפחתיים באוניברסיטה ההונג קונגית. בימים אלה, נחים ביחד איתם תוכנית לבעלי עסקים משפחתיים המדינות, שתתנהל בשתי האוניברסיטאות. מעסקים משפחתיים סיניים, ביחד עם בעלי עסקים משפחתיים ישראלים ילמדו ביחד שבוע בהונג קונג ו'אביב. כך יוכלו המשתתפים להיחשף לא רק למאפיינים והאתגרים של עסק משפחתי, אלא גם לקבל תובנות לעסקים משפחתיים במדינה האחרת.

חבר הנאמנים של אוניברסיטת תל אביב לומדים על עסקים משפחתיים



מימין: צבי סטפק, ד"ר נאוה מיכאל צברי ופרופ' יוסי קלפטר

משפחתית התכנסו חברי חבר הנאמנים של אוניברסיטת תל אביב, בראשותו של פרופ' יעקב פרנקל, בביתה של אוניברסיטת תל אביב, דור שני לחברי חבר הנאמנים של האוניברסיטה, למפגש מיוחד על עסקים משפחתיים. שותף יהיו תכנים של מאפייני עסקים משפחתיים באשר הם, לצד חשיפה לתרבות העסקית הייחודית לכל סוגי העסקים משפחתיים. עירוב של גבולות בין אהבה וכסף, קריירה וכח, שיות והחלטות עסקיות וגם אתגרים כמו המעבר בין הדורות והכנת העסק לשרידות לאורך זמן.

העסק המשפחתי בלהב- חוגגים 10 שנים לקורס!



מימין: צבי סטפק, ד"ר נאוה מיכאל צברי ופרופ' יוסי קלפטר

ב-9/4/2018, יפתח בלהב פיתוח מנהלים- המחזור ה-10 של הקורס שלנו למשפחות עסקיות, עבור הרחב. הקורס מיועד לבני משפחות של בעלי עסקים, לעובדים בעסקים משפחתיים, לעתידים לעבוד בו לבעלי עניין נוספים בעסקים משפחתיים. הקורס יתקיים בשעות 16:00-15:20. רס היחיד בארץ, שבו משפחות נפתחות לראשונה לנושאים המאפיינים עסקים משפחתיים ומעבר בינדורי. חסמים לשאלות כמו: מה לעשות עם הדור הבא? האם להוריש את העסק רק למי שנכנס לעבוד בעסק? האם פופיניות לכל העסקים המשפחתיים בדור הראשון?

משפחות שהצליחו להעביר את העסק בשלום לדור הבא? מהן הטעויות שעשו משפחות שלא הצליחו? הכנסו ללינק לאתר להב, על ההרשמה לקורס <https://www.lahav.ac.il/course/family-business> לחצו כאן למידע נוסף על תכני הקורס.

"- סיפורו של דב יודקובסקי ומשפחת מוזס



ירועי "הרמת מסך" של מרכז רעיה שטראוס, אירועים בהם מוקרנים סרטים הנוגעים לעסקים משפחתיים, ט "העורך". הסרט שסוקר 40- שנים של עבודת עריכה של דב יודקובסקי ב"ידיעות אחרונות", משנת 1990. עשרות עיתונאים שעבדו לצדו מעידים בסרט על פועלו בבניית עיתון דרכו והם גם מספרים על הסכסוך החריף עם משפחת מוזס אשר גרם בסופו של דבר לעזיבתו את בית דב יודקובסקי היה גם דודן של נח מוזס, לכן יש לראות את השותפות בת עשרות השנים ביניהם והסאגה ותו של מוזס, גם כסיפור של דור שני במשפחה עסקית. רנה שוחחנו עם גלעד טוקטלי הבמאי, העורך והיוצר של הסרט ועם עדי מרקוזה-הס, מחברת הספר

להצטרפות לרשימת התפוצה לחץ כאן

להתראות בניוזלטר הבא...